长沙市质量和标准化协会文件

长质标协团〔2025〕23 号

关于发布《非洲原产地咖啡 生咖啡采购管

理规范》等三项团体标准的公告

各有关单位：

按照《长沙市质量和标准化协会团体标准管理办法》的

规定，以下团体标准已通过专家组技术审查，现予批准发布，

自 2025 年 9 月 29 日起实施。

序号 标准编号 标准名称 牵头单位

1 T/CSBX 0031—2025
《非洲原产地咖啡 生

咖啡采购管理规范》

希而思（长沙）

科技研究院有

限公司

2 T/CSBX 0032—2025
《非洲原产地咖啡 生

咖啡运输和贮存要求》

长沙市质量和

标准化协会

3 T/CSBX 0033—2025 《超即溶咖啡》
长沙三顿半咖

啡有限公司

长沙市质量和标准化协会

2025 年 9 月 29 日